
Ikandomore ApS

CVR-nr.: 38173189

Skibbyvej 23
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2024

John Rosendorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ikandomore ApS
Skibbyvej 23
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38173189
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er import, køb og salg, handel og og investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter har givet et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.209.536	1.012.150
Personaleomkostninger			-529.196
Lønninger		-848.057	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-60.477
Resultat af ordinær primær drift		361.479	422.477
Andre finansielle indtægter		39.017	
Øvrige finansielle omkostninger			-56.777
Andre finansielle omkostninger		-74.544	
Ordinært resultat før skat		325.952	365.700
Skat af årets resultat		-71.709	-80.454
Årets resultat		254.243	285.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.243	285.246
I alt		254.243	285.246

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.432	241.909
Materielle anlægsaktiver i alt		181.432	241.909
Anlægsaktiver i alt		181.432	241.909
Fremstillede varer og handelsvarer		1.474.740	
Forudbetalinger for varer			1.886.000
Varebeholdninger i alt		1.474.740	1.886.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.044.192	1.161.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.488	
Andre tilgodehavender		744.917	348.850
Tilgodehavender i alt		1.828.597	1.510.774
Likvide beholdninger		734.599	144.502
Omsætningsaktiver i alt		4.037.936	3.541.276
AKTIVER I ALT		4.219.368	3.783.185

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.173.409	919.166
Egenkapital i alt		1.223.409	969.166
Gæld til banker			225.019
Skyldig selskabsskat		165.233	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		165.233	225.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.599.807	1.841.185
Skyldig selskabsskat			80.454
Skyldig moms og afgifter		75.186	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.155.733	667.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.830.726	2.589.000
Gældsforpligtelser i alt		2.995.959	2.814.019
PASSIVER I ALT		4.219.368	3.783.185

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret